证券代码：300748             证券简称：金力永磁             公告编号：2019-076

江西金力永磁科技股份有限公司

关于控股股东参与认购金力转债优先配售份额的公告

江西金力永磁科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 1 日收

到公司控股股东江西瑞德创业投资有限公司（以下简称“瑞德创投”）的通知，

瑞德创投参与认购公司本次公开发行的金力转债原股东优先配售份额，认购金额

为 1.59 亿元，认购数量为 159 万张，占本次金力转债发行总量的 36.55%。

特此公告

  江西金力永磁科技股份有限公司

                                                 董事会

                                             2019 年 11 月 1 日

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完

整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。